



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 840 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAXI PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Nannestadgata 3
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: STAV CHRISTIAN M MELBY

Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2025



Brønnøysundregistrene

Brønnøysundregistrene Årsregnskap regnskapsåret 2023 for 919840528

Postadresse: 8910 Brønnøysund

Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Telefaks 75 00 75 05

E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no

Organisasjonsnummer: 974 760 673



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		31 195 307	35 820 790
Annen driftsinntekt		5 000	51 109
Sum inntekter		31 200 307	35 871 899
Kostnader			
Varekostnad		24 254 404	26 534 740
Lønnskostnad	1	3 874 663	3 868 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	135 747	
Annen driftskostnad		2 400 339	2 032 462
Sum kostnader		30 665 153	32 436 097
Driftsresultat		535 154	3 435 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			95 050
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 000	21 450
Annen renteinntekt		326	
Annen finansinntekt		91 943	87 776
Sum finansinntekter		110 269	204 276
Annen rentekostnad		16 131	14 468
Annen finanskostnad		165 135	211 385
Sum finanskostnader		181 266	225 853
Netto finans		-70 997	-21 577
Ordinært resultat før skattekostnad		464 156	3 414 226
Skattekostnad på resultat	3	103 453	730 976
Ordinært resultat etter skattekostnad		360 703	2 683 250
Årsresultat	4	360 703	2 683 250
Årsresultat etter minoritetsinteresser		360 703	2 683 250



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		360 703	2 683 250
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-639 297	683 250
Sum overføringer og disponeringer		360 703	2 683 250



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2		
Utsatt skattefordel	3	32 205	8 765
Sum immaterielle eiendeler		32 205	8 765
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	407 239	425 902
Sum varige driftsmidler		407 239	425 902
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		303 900	283 590
Investeringer i tilknyttet selskap		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		310 900	290 590
Sum anleggsmidler		750 344	725 257
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 116 700	3 358 659
Andre kortsiktige fordringer		697 343	392 494
Konsernfordringer		18 000	21 450
Sum fordringer		5 832 043	3 772 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	188 379	3 882 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		188 379	3 882 827
Sum omløpsmidler		6 020 422	7 655 430



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER	6	6 770 766	8 380 688
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	581 350	581 350
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		581 350	581 350
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	2 160 186	2 799 483
Sum opptjent egenkapital		2 160 186	2 799 483
Sum egenkapital	4	2 741 536	3 380 833
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	60 533	
Leverandørgjeld		987 724	605 481
Betalbar skatt	3	126 893	728 785
Skyldig offentlige avgifter		1 272 108	1 196 742
Utbytte		1 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		107 000	87 000
Annen kortsiktig gjeld		474 972	381 847
Sum kortsiktig gjeld		4 029 230	4 999 855
Sum gjeld		4 029 230	4 999 855
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 770 766	8 380 688



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 541632

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 840 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAXI PRODUKTER AS
Forretningsadresse: Nannestadgata 3
2000 LILLESTRØM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: STAV CHRISTIAN M MELBY
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 919 840 528
SAXI PRODUKTER AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		31 195 307	35 820 790
Annen driftsinntekt		5 000	51 109
Sum inntekter		31 200 307	35 871 899
Kostnader			
Varekostnad		24 254 404	26 534 740
Lønnskostnad	1	3 874 663	3 868 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	135 747	
Annen driftskostnad		2 400 339	2 032 462
Sum kostnader		30 665 153	32 436 097
Driftsresultat		535 154	3 435 803
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			95 050
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 000	21 450
Annen renteinntekt		326	
Annen finansinntekt		91 943	87 776
Sum finansinntekter		110 269	204 276
Annen rentekostnad		16 131	14 468
Annen finanskostnad		165 135	211 385
Sum finanskostnader		181 266	225 853
Netto finans		-70 997	-21 577
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	103 453	730 976
Ordinært resultat etter skattekostnad		360 703	2 683 250
Årsresultat	4	360 703	2 683 250
Årsresultat etter minoritetsinteresser		360 703	2 683 250
Totalresultat		360 703	2 683 250
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 000 000	2 000 000



Avsatt til annen egenkapital	-639 297	683 250
Sum overføringer og disponeringer	360 703	2 683 250



Organisasjonsnr: 919 840 528
SAXI PRODUKTER AS

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	2		
Utsatt skattefordel	3	32 205	8 765
Sum immaterielle eiendeler		32 205	8 765
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2		
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	2	407 239	425 902
Sum varige driftsmidler		407 239	425 902
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		303 900	283 590
Investeringer i tilknyttet selskap		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		310 900	290 590
Sum anleggsmidler		750 344	725 257
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		5 116 700	3 358 659
Andre kortsiktige fordringer		697 343	392 494
Konsernfordringer		18 000	21 450
Sum fordringer		5 832 043	3 772 603
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	188 379	3 882 827
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		188 379	3 882 827
Sum omløpsmidler		6 020 422	7 655 430
SUM EIENDELER	6	6 770 766	8 380 688



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	7	581 350	581 350
Beholdning av egne aksjer	7		
Sum innskutt egenkapital		581 350	581 350

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	2 160 186	2 799 483
Sum opptjent egenkapital		2 160 186	2 799 483

Sum egenkapital	4	2 741 536	3 380 833
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6	60 533	
Leverandørgjeld		987 724	605 481
Betalbar skatt	3	126 893	728 785
Skyldig offentlige avgifter		1 272 108	1 196 742
Utbytte		1 000 000	2 000 000
Kortsiktig konserngjeld		107 000	87 000
Annen kortsiktig gjeld		474 972	381 847
Sum kortsiktig gjeld		4 029 230	4 999 855

Sum gjeld		4 029 230	4 999 855
------------------	--	------------------	------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		6 770 766	8 380 688
---------------------------------	--	------------------	------------------

POSTER UTENOM BALANSEN

Garantistillelser	6		
Pantstillelser	6		



Organisasjonsnr: 919 840 528
SAXI PRODUKTER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 919 840 528



RESULTATREGNSKAP

SAXI PRODUKTER AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		31 195 307	35 820 790
Annen driftsinntekt		5 000	51 109
Sum driftsinntekter		31 200 307	35 871 899
Varekostnad		24 254 404	26 534 740
Lønnskostnad	1	3 874 663	3 868 895
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	135 747	0
Annen driftskostnad		2 400 339	2 032 462
Sum driftskostnader		30 665 153	32 436 097
Driftsresultat		535 154	3 435 803
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	95 050
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 000	21 450
Annen renteinntekt		326	0
Annen finansinntekt		91 943	87 776
Annen rentekostnad		16 131	14 468
Annen finanskostnad		165 135	211 385
Resultat av finansposter		-70 997	-21 577
Resultat før skattekostnad		464 156	3 414 226
Skattekostnad på resultat	3	103 453	730 976
Resultat		360 703	2 683 250
Årsresultat	4	360 703	2 683 250
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		1 000 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		-639 297	683 250
Sum overføringer		360 703	2 683 250



BALANSE

SAXI PRODUKTER AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	3	32 205	8 765
Sum immaterielle eiendeler		32 205	8 765
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	407 239	425 902
Sum varige driftsmidler		407 239	425 902
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Lån til foretak i samme konsern		303 900	283 590
Investeringer i tilknyttet selskap		7 000	7 000
Sum finansielle anleggsmidler		310 900	290 590
Sum anleggsmidler		750 344	725 257
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		5 116 700	3 358 659
Andre kortsiktige fordringer		697 343	392 494
Konsernfordringer		18 000	21 450
Sum fordringer		5 832 043	3 772 603
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	188 379	3 882 827
Sum omløpsmidler		6 020 422	7 655 430
Sum eiendeler	6	6 770 766	8 380 688



BALANSE

SAXI PRODUKTER AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	7	581 350	581 350
Sum innskutt egenkapital		581 350	581 350
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	4	2 160 186	2 799 483
Sum opptjent egenkapital		2 160 186	2 799 483
Sum egenkapital	4	2 741 536	3 380 833
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	60 533	0
Leverandørgjeld		987 724	605 481
Betalbar skatt	3	126 893	728 785
Skyldig offentlige avgifter		1 272 108	1 196 742
Utbytte		1 000 000	2 000 000
Konserngjeld		107 000	87 000
Annen kortsiktig gjeld		474 972	381 847
Sum kortsiktig gjeld		4 029 230	4 999 855
Sum gjeld		4 029 230	4 999 855
Sum egenkapital og gjeld		6 770 766	8 380 688

Lillestrøm
Styret i Saxi Produkter AS

Bo Theil Larsen
styreleder

GJØLME GEIR
styremedlem

STAV CHRISTIAN M MELBY
styremedlem/daglig leder



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNETEKTER

Inntekter ved salg av varer måles til virkelig verdi på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønn og feriepenger	2 999 675	3 046 167
Arbeidsgiveravgift	553 713	515 402
Pensjonskostnader	150 896	182 168
Andre ytelser	170 379	125 157
Sum	3 874 663	3 868 895

Selskapet har i 2023 sysselsatt 3,5 årsverk.

Note 2 Anleggsmidler

	Driftsløspøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	425 902	425 902
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	117 084	117 084
= Anskaffelseskost 31.12.23	542 986	542 986
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	135 747	135 747
= Bokført verdi 31.12.23	407 239	407 239
Årets ordinære avskrivninger	135 747	135 747
Økonomisk levetid	4 år	

Oppgradering av showroom avskrives lineært fra 01.01.2023 og ut husleiekontraktens varighet.



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	126 893	728 785
Endring i utsatt skattefordel	-23 440	2 191
Skattekostnad ordinært resultat	103 453	730 976
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	464 156	3 414 226
Permanente forskjeller	6 086	-91 605
Endring i midlertidige forskjeller	106 545	-9 961
Skattepliktig inntekt	576 788	3 312 661
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	126 893	728 785
Sum betalbar skatt i balansen	126 893	728 785

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-21 886	-39 840	-17 955
Fordringer	-124 500	0	124 500
Sum	-146 386	-39 840	106 545
Grunnlag for utsatt skattefordel	-146 386	-39 840	106 545
Utsatt skattefordel (22 %)	-32 205	-8 765	23 440

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	581 350	2 799 483	3 380 833
Årets resultat		360 703	360 703
Utbytte		-1 000 000	-1 000 000
Pr 31.12.2023	581 350	2 160 186	2 741 536

Note 5 Bankinnskudd

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 188.379,-



Note 6 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	1.500.000	1.500.000
Sum	1.500.000	1.500.000

Selskapet har avtale om kassekreditt i DNB Bank ASA med en ramme på 1,5 mill. 31.12.2023 er det trukket kr. 60.533,- på kassekreditten.

Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I SAXI PRODUKTER AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	151	3 850,0	581 350
Sum	151		581 350

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SWG Scandinavian Wall Group AB	101	66,9	66,9
GJØLME GEIR	25	16,6	16,6
STAV CHRISTIAN M MELBY	25	16,6	16,6
Totalt antall aksjer	151	100,0	100,0

Aksjekapitalen på kr. 581.350,- består av 151 aksjer pålydende kr. 3.850,- 66,9% av aksjene er eid av morselskap SWG Scandinavian Wall Group AB (org.nr. 556623-0370) med forretningsadresse Trastvågen 2, S-890 51 Långviksmon, Sverige. Der kan konsernregnskap som inkluderer Saxi Produkter AS fås utlevert.



ÅRSBERETNING 2023

SAXI PRODUKTER AS
Org.nr. 919 840 528

VIRKSOMHETENS ART

Saxi Produkter AS leverer foldevegger, mobilvegger og glassfoldevegger til offentlige og kommersielle miljøer. Selskapets forretningsvirksomhet er rettet mot det nasjonale markedet. Virksomheten foregår fra lokaler i Lillestrøm By, i Lillestrøm kommune

POSISJON OG RESULTAT

Saxi Produkter AS er markedsledende leverandør av produkter innenfor vårt segment. Produktsortiment er tilpasset markedsnisjen.

Omsetning år 2022 var 35.871.899, mens omsetning for 2023 er redusert til 31.200.307, -

Resultat etter skatt var 2.683.250, - i 2022, men resultat etter skatt i 2023 ble 360.703, -

Egenkapitalandel var i 2022 33 %, og etter disponeringer er egenkapitalandel for 2023 40 %

Årsaken til redusert omsetning ligger i generell usikkerhet i markedet, ytre påvirkninger og manglende vilje til investeringer. Årsaken til redusert resultat er en kraftig endring i valutakurser mot euro og Sek.

Gjennom året forandret valutakurser seg opp mot 12 % og skapte et vesentlig dyrere innkjøp på varer som ikke hadde samme mulighet for elastisitet. Det tok for lang tid å endre prisnivå på grunn av allerede inngått avtaler, samt at forpliktelser og tidsfrister under tilbudsfasen jobbet imot.

Utsiktene for 2024 ser positive ut, da muligheten for kursreguleringer er inkorporert, samt en byggenæring som retter seg mer inn på prosjekter tilpasset Saxi produkter AS sitt sortiment.

Styret mener at årsregnskapet for 2023 gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

FORTSATT DRIFT

Fortsatt drift forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

FORSKNING OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.




ARBEIDSMILJØ / LIKESTILLING


Arbeidsmiljøet bedømmes som godt. Det er i løpet av året ikke foretatt noen nye tiltak vedr arbeidsmiljøet. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet har i 2023 vært av ubetydelig størrelse, under 5%.


Bedriften har gjennom 2023 hatt 4 ansatte, hvorav 3 menn og 1 kvinne. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn på likestilling. Ved fremtidige ansettelser vil best kvalifisert person bli ansatt uavhengig av kjønn.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.


Bo Theil Larsen
Styreformann


Lillestrøm
Geir Gjølme
Styremedlem


Christian Magnus Melby Stav
Daglig leder/styremedlem